

2 طلای کشتی ایران در رقابت‌های جهانی جوانان

روز نخست رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جوانان جهان در تایلند با کسب دو طلا و یک نقره برای نمایندگان کشورمان به پایان رسید.



روی خط ورزش

2 طلای کشتی ایران در رقابت‌های جهانی جوانان

روز نخست رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جوانان جهان در تایلند با کسب دو طلا و یک نقره برای نمایندگان کشورمان به پایان رسید. در 50 کیلو علیرضا حاتمی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم و سوم حریفانی از آمریکا و رومانی را از پیش رو برداشت اما در کشتی سرگروهی مغلوب حریف روس خود شد. حاتمی در کشتی رده‌بندی در دو وقت و با نتایج 7 بر صفر از سد کشتی‌گیر ارمنی گذشت و به مدال برنز دست یافت.

در 60 کیلو بهنام احسان‌پور پس از استراحت در دور اول، مقابل حریفانی از قزاقستان، ترکیه، مولداوی و آذربایجان به پیروزی رسید و فینالیست شد. احسان‌پور در دیدار پایانی نیز در دو وقت مقابل کشتی‌گیری از روسیه به پیروزی رسید و مدال طلا را بر گردن آویخت. دیگر طلایی ایران مهران میرزایی در 96 کیلو بود که پس از استراحت در دور اول، به ترتیب مقابل حریفانی از بلغارستان، سوئیس و ترکیه پیروز شد و در فینال نیز به علت مصدومیت نماینده آذربایجان و حضور نیافتن روی تشک، مدال طلا را از آن خود کرد. در رقابت‌های روز نخست محسن عباسی نیز در 74 کیلو روی تشک رفت اما در دور دوم مغلوب کشتی‌گیر آذربایجانی شد و با شکست حریفش در نیمه‌نهایی، از گردونه رقابت‌ها کنار رفت. / سایت فدراسیون

رقابت فوق‌سنگین‌ها در حضور رضازاده

هفته دوم لیگ برتر وزنه برداری که از دیروز به میزبانی تیم نیروی زمینی ارتش در سالن وزنه‌برداری لشکر 77 ثامن الائمه مشهد آغاز شده، امروز به پایان خواهد رسید. براین اساس حسین رضازاده، رئیس فدراسیون وزنه برداری بعدازظهر در محل سالن برگزاری رقابت‌ها حاضر خواهد شد تا ضمن تماشای رقابت‌های دسته فوق‌سنگین، در مراسم اختتامیه‌ای که با تلاش مسئولان ارتش و هیات وزنه‌برداری خراسان رضوی برگزار می‌شود، شرکت کند. / جام‌جم

جودوکار استقلال در راه پرسپولیس

عضو تیم جودوی استقلال در آستانه عقد قرارداد با باشگاه پرسپولیس قرار دارد. گویا رویانیان در نظر دارد بعد از جذب حدادی و سلیمی، با تشکیل تیمی در جودو، در رقابت‌های لیگ این رشته محمدرضا رودکی را نیز جذب کند. از سوی دیگر استقلال‌ها تمایل چندانی به حضور در لیگ جودو برای فصل جدید ندارند و ملی‌پوشان این باشگاه نیز در حال رایزنی با سایر تیم‌ها هستند. رقابت‌های لیگ جودو از مهرماه آغاز می‌شود و تیم‌ها سرگرم جذب نفرات جدید برای حضور در فصل جدید این رقابت‌ها هستند. / مهر

شکست راه‌آهن در ترکیه

تیم فوتبال راه‌آهن در دومین دیدار تدارکاتی‌اش در اردوی ترکیه برابر تیم سوپر لیگی شهرداری استانبول شکست خورد. گل‌های راه‌آهن را در این بازی پس از آن‌که شهرداری استانبول سه گل زد، بهادر عبیدی و حسین کعبی در دقایق 54 و 80 به ثمر رساندند، ضمن این‌که فرزاد آشوبی در دقیقه 49 ضربه پنالتی را به تیر دروازه زد. شاگردان علی دایی در نخستین بازی خود در اردوی ترکیه، برابر تیم #171؛« گالاتاسرای به پیروزی 4 بر یک دست یافته بودند. بازی با شهرداری آخرین بازی تدارکاتی راه‌آهن قبل از بازی حساس هفته هشتم مقابل استقلال بود. / سایت باشگاه

پیروزی الخریطیات با گل آندو

تیم الخریطیات قطر که آندرانیک تیموریان هافبک ملی‌پوش ایرانی را در اختیار دارد، در آخرین دیدار دوستانه خود در اردوی آلمان به مصاف تیم نورنبرگ رفت و توانست این تیم را با نتیجه دو بر صفر از پیش‌رو بردارد که گل دوم این دیدار توسط آندرانیک تیموریان از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید. الخریطیات پس از این بازی به دوحه برگشت تا برای حضور در رقابت‌های لیگ ستارگان قطر که از بیست و ششم شهریور آغاز می‌شود، آماده شود. / ایسنا

مصدومیت هافبک کره‌ای پرسپولیس

بدقابلی پرسپولیس در مصدومیت‌ها پایان ندارد. در تمرین دیروز قرمزها کئون هافبک کره‌ای پرسپولیس در برخورد با یکی از بازیکنان از ناحیه مچ پا مصدوم شد. دکتر چشمه‌سری پس از معاینه این بازیکن گفت: پارگی لیگامنت مچ پا محرز شده است. البته برای MRI اقدام نمی‌شود تا سطح آسیب مشخص شود اما پارگی محرز است. مدت زمان لازم برای بهبود هم طبق استانداردهای پزشکی، حداقل یک ماه خواهد بود. این بازیکن که در پست هافبک دفاعی بازی می‌کند، پس از مصدومیت روبرتو سوسا دیگر هافبک دفاعی پرسپولیس خریداری شده بود و حال آسیب دیدگی او می‌تواند بار دیگر پرسپولیس را در این پست دچار مشکل کند. در تمرین دیروز حمیدرضا علی‌عسگر که پنجشنبه از سوی ژوزه کنار گذاشته شده بود و پس از صحبت با رویانیان به تیم بازگشت در تمرین حاضر شد، اما با بازیکنان بازی نکرد. قرار است کمیته انضباطی باشگاه امروز رای خود را درباره این بازیکن اعلام کند. / جام‌جم

شکست تیم زیر 22 سال ایران

تیم ملی زیر 22 سال ایران در دومین دیدار تدارکاتی خود در ورزشگاه انقلاب کرج به مصاف تیم زیر 22 سال سوریه رفت و با تک گل عدنان التاکی در دقیقه 42 بازی را به نفع تیم سوریه واگذار کرد. تیم سوریه در دقیقه 90 این بازی نیز یک پنالتی را از دست داد. در بازی نخست شاگردان علیرضا منصوریان موفق شده بودند تیم سوریه را با نتیجه 3 بر یک از پیش‌رو بردارند. / جام‌جم

استقلال - راه‌آهن در کیش

باشگاه راه‌آهن در نامه‌ای به رئیس فدراسیون فوتبال، آمادگی خود را برای برگزاری بازی هفته هشتم این تیم مقابل استقلال در جزیره کیش یا ورزشگاه اکباتان بدون حضور تماشاگر اعلام کرد. این بازی قرار است روز بیست‌وپنجم شهریور به میزبانی باشگاه راه‌آهن برگزار شود و با توجه به این‌که در مذاکرات بین باشگاه راه‌آهن و مسئولان سازمان لیگ، ورزشگاه کیش به عنوان جایگزین ورزشگاه اکباتان برای میزبانی بازی‌های راه‌آهن به سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال عنوان شده، باشگاه راه‌آهن آمادگی دارد که بازی با استقلال را در این ورزشگاه برگزار کند. این نامه در حالی به علی‌کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال ارسال شده که سازمان لیگ در برنامه اعلام شده برای هفته هشتم لیگ، ورزشگاه تختی تهران را به عنوان میزبان معرفی کرده است. ظاهراً مدیران ورزشگاه آزادی اعلام کرده‌اند شرایط میزبانی این بازی را ندارند. /